

Kenneth Frausing Holding ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 35 48 63 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Kenneth Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Frausing Holding ApS
Nydamsvej 12B
8362 Hørning

CVR-nr.: 35 48 63 21
Stiftet: 30. september 2013
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Fuglsig Frausing

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Hørning Listefabrik ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.600	-8.025
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	433.250	534.018
Andre finansielle indtægter	19.099	8.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.904	-5.963
Resultat før skat	438.845	528.986
Skat af årets resultat	-1.342	-156
Årets resultat	437.503	528.830
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	384.603	477.130
Disponeret i alt	437.503	528.830

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.100.810	3.167.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.810</u>	<u>3.167.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.100.810</u>	<u>3.167.560</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.110.551	458.686
	Tilgodehavende selskabsskat	120.802	0
	Andre tilgodehavender	<u>97.856</u>	<u>152.766</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.329.209</u>	<u>611.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>449.064</u>	<u>749.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.778.273</u>	<u>1.360.642</u>
	Aktiver i alt	<u>4.879.083</u>	<u>4.528.202</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	4.725.924	4.341.321
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>4.858.824</u>	<u>4.473.021</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	14.922
	Anden gæld	<u>20.259</u>	<u>40.259</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.259</u>	<u>55.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.259</u>	<u>55.181</u>
	Passiver i alt	<u>4.879.083</u>	<u>4.528.202</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.904	5.963
	3.904	5.963
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	3.261.697	3.261.697
Kostpris 31. december 2017	3.261.697	3.261.697
Opskrivninger 1. januar 2017	-94.137	-328.155
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433.250	534.018
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2017	-160.887	-94.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.100.810	3.167.560
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hørning Listefabrik ApS	Skanderborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.341.321	3.864.191
Årets overførte overskud eller underskud	384.603	477.130
	4.725.924	4.341.321

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
